
www.pwc.tw 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

台湾日本企業部では、「個人所得税セミナー」を開催する運びとなりましたので、以下の通り

ご案内申し上げます。

今回は 台湾日本企業部のマネージャー 伊藤藍が、個人所得税の基礎をはじめ、退職所得に対す

る課税、個人所得税における日台租税協定の適用、外国特定専業人材の租税減免措置についてご説

明いたします。なお、本セミナーはオンラインでの開催を予定しておりますが、ご希望の方は先着

名まで会場での参加が可能です。また、今回はセミナー当日の の他、お申込み時にもご質

問を承ります。

ご多忙とは存じますが、本セミナーにご参加いただけますよう、謹んでご案内申し上げます。

台湾日本企業部パートナー 奥田健士

 主  催： 台湾

 時  間： 年 月 日（月） （会場参加者は 受付開始）

 会  場：希望者は先着 名まで 台湾 階会議室（台北市基隆路 段 號 ）

 費  用：無料

 申込方法：会社名、氏名、役職、電話番号、メールアドレス、参加方法（➀オンライン ➁会

場）、事前質問（あれば）をご記入いただき、胡（ ）までメールでお申し

込みください。

 申込締切： 年 月 日（金）

 お問合せ： または 胡

 プログラム：

時間 テーマ 講師 

会場ご参加者受付

台湾の個人所得税
台湾日本企業部

マネージャー 伊藤藍

注意事項：同業者の参加はお断りしております。

個人所得税オンラインセミナー 


